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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISKE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEGA DOGANES DURRIS

Kérkesé pér Shpallje Publike

Sektorit t€ Monitorimit té Borxhit

DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETIESE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE DOGANAVE

Durrés, m&/)~ /02.2024

[ore s

| E
1} Pl <
L T
b s

DREJTORISH S PLANIFIKIMIT DHE ANALIZES SE TE ARDHURAVE ~ -
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Né vijim t€ marrjes s€ masave pér Rikuperimin me Forcé té Borxhit Doganor, mbéshtetur né
Ligjin “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé ” i ndryshuar, Udhézimit nr.15 daté 03.12.2018 t&
D.P.D-s€ “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin e detyrimeve té papaguara doganore dhe
té akcizés ", Kreu VI "Njoftimi i Vendimit”, pika 3, b) “Rastet e mos marrjes sé konfirmimit té njoftimit”,
si dhe n€ zbatim t& nenit 130-141/a t&¢ Kodit t& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér t&¢ mundésuar
njoftimin e subjektit debitor t& poshtéshénuar pasi nga ana jon& nuk &shté mundésuar Njoftimi i
Vendimit Administrativ té Degés sé Doganés Durrés;

Nr| Vendim Data Emertimi I Subiektit NIPT-i Detyrimi | Penalitete Shuma

1 | 1273(27.12.2023 |GEGA 2021 (GE COM TR|M12416501] 62,637 0 62,637
2 154)31.01.2024 {IMAD EDDIN DARWISH [M11314035R 213,310 0 213,310
3 92(19.01.2024 |BIBA ABI K63605801G 320,109 0 320,109
1 123(24.01.2024 |VALENTINO 2008 M31520034B 0 20,000 20,000
5 129{26.01.2024 |LORENC SULAJ M12515402) 226,651 0 226,651
6 98/22.01.2024 |LOTOR BAJRAKTARI  [J60203043T 119,175 0 119,175
7 84{18.01.2024 |EDUART ALIA] 130120064E 71,398 214,194 285,592
8 82(17.01.2024 |PETRIT PALAJ H61210035R 124,976 0 124,976
9 99{22.01.2024 |KEJDI RUKO K00412021M 150,234 0 150,234
10 | 138(26.01.2024 [ENDRIT KOTORRI 180228070E 57,059 0 57,059
11 65/17.01.2024 |MARK LALA H30902024B 47,133 0 47,133

Ju falenderojmé pér bashképunimin/

Adresa: Porti Detar Durrés / Tel: 052 22 3134
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